
  

ZARZĄDZENIE Nr 36/2023 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 15 września 2023 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania 

pracowników Starostwa Powiatowego w Myśliborzu  

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530), art. 77
2 

§ 4 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) oraz rozporządzenia Rady Ministrów                 

z dnia 25 października 2021r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych                 

(Dz. U. z 2021r. poz. 1960 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1. W Regulaminie wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego                          

w Myśliborzu, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 73/2019 Starosty Myśliborskiego              

z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania 

pracowników Starostwa Powiatowego w Myśliborzu wprowadza się następującą zmianę 

załącznik Nr 2 – Tabela maksymalnego poziomu wynagrodzenia zasadniczego według 

kategorii zaszeregowania, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego 

Zarządzenia.  

 

§2. Zobowiązuje się kierowników komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego 

w Myśliborzu do zapoznania wszystkich pracowników ze zmianą Regulaminu wynagradzania 

pracowników Starostwa Powiatowego w Myśliborzu. 

 

§3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu i Skarbnikowi 

Powiatu.   

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. Za dzień 

ogłoszenia uznaje się datę wywieszenia niniejszej zmiany Regulaminu na tablicy ogłoszeń                 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu. 

 

 

 
STAROSTA MYŚLIBORSKI 

 

                                                                              ANDRZEJ POTYRA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 
Załącznik  

do  Regulaminu Wynagradzania 

 

 

TABELA  

MAKSYMALNEGO POZIOMU WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO  

WEDŁUG KATEGORII ZASZEREGOWANIA  
 

KATEGORIA ZASZEREGOWANIA  WYNAGRODZENIE ZASADNICZE        

W ZŁOTYCH 

I 4.300 

II 4.350 

III 4.400 

IV 4.450 

V 4.500 

VI 4.550 

VII 4.600 

VIII 4.800 

IX 5.000 

X 5.200 

XI 5.400 

XII 5.600 

XIII 5.900 

XIV 6.100 

XV 6.200 

XVI 6.400 

XVII 6.800 

XVIII 7.200 

XIX 7.600 

XX 8.000 

XXI 8.500 

XXII 11.000  

 

 

 

 
UWAGI: 

Kwotę minimalną miesięcznego poziomu wynagrodzenia zasadniczego według kategorii 

zaszeregowania przedstawia załącznik Nr 3 – I. B. tabela rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 

października 2021r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych. 

 
 

 


